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DAX

Düsseldorf Savaşı , enflasyon, yükselen faiz oranları: Birçok 

yatırımcı, hisse senedi fiyatlarının düşmesine neden olan 

ekonomi konusunda giderek daha fazla endişe duyuyor. Almanya 

hisse endeksi (Dax) Salı günü yüzde 1,2 azalarak 13.756 puana 

geriledi. New York'ta işlem görmeye başlamadan önce, önde 

gelen Alman endeksi hala 14.000 puanın üzerindeydi.

Analistler, aynı zamanda bir karşı gösterge olarak kabul edilen ve 

fiyatların tekrar yükseldiğini söyleyen yatırımcılar arasında kötü 

bir ruh halinden bahsetti. Piyasadan önce, Dax Çarşamba günü 

yaklaşık yüzde yarım düştü.

ABD'nin önde gelen teknoloji şirketlerinden elde edilen üç aylık 

kazançlara verilen tepkiler de yatırımcı hissiyatı için önemli 

ipuçları sağlamalı.

TEKNİK ANALİZ

Çin’de artan vaka sayılarının ve Fed beklentileriyle birlikte 

endekste Salı günü kapanış saatlerine yakın ciddi satış geldi. 

Yeni güne hafif alıcılı başlayan dax anlık olarak 13750 

seviyelerinde fiyatlanan endekste gün içerisinde 13885 direnç 

olarak belirlenirken geri çekilmelerde 13581 destek seviyesidir. 

Destek Seviyeleri: 13581 – 13371 – 13150

Direnç Seviyeleri: 13885 – 14066 – 14233

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

Wall Street'ten kötü haberler devam ediyor. Çok zayıf teknoloji 

hisselerinin öncülüğünde ABD borsaları Salı günü önemli ölçüde 

kırmızıya kaydı. Teknoloji endeksi Nasdaq neredeyse yüzde dört 

kaybetti ve böylece mevcut yıl için yeni bir düşük seviyeye ulaştı.

Yenilenen satışların nedeni, diğer şeylerin yanı sıra, dünyanın en 

büyük teknoloji gruplarından bazılarının üç aylık rakamlarının borsa 

kapandıktan sonra yayınlanmasından önceki yatırımcıların 

tedirginliğiydi. Bunun yanı sıra, devam eden enflasyon korkuları, 

Çin'de uygulanan katı Kovid-19 politikası ve Ukrayna'da devam eden 

savaş da fiyatlara baskı yaptı.

TEKNİK ANALİZ

SpaceX ve Tesla'nın CEO'su Elon Musk ABD merkezli sosyal medya 

platformu Twitter’ı 44 milyar dolara satın almak için anlaştı. Endekste 

Pazartesi günü yükselişleri getirdi. Gün içerisinde yukarı yönlü 

ataklarda 13352 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık 

sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 

12881 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 12881 – 12653 - 12331

Direnç Seviyeleri: 13352 – 13620 – 13786

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altının ons fiyatı, üçüncü işlem gününde de düşüşünü sürdürürken; 

bugün yaklaşık bir ayın en düşük seviyesine kadar geriledi. Altın 

fiyatlarında yaşanan düşüşte ABD Merkez Bankası’nın (Fed) agresif 

sıkılaşacağına dair beklentiler etkili olurken; diğer taraftan Rusya-

Ukrayna savaşı, küresel enflasyonist risk ve küresel büyüme 

tahminlerindeki düşüş altın fiyatlarını destekliyor.

Ayrıca Çin’de Covid-19 sebebiyle artan can kayıpları endişe 

yaratırken; Çin’den gelen haber akışı başta petrol piyasası olmak 

üzere çoğu piyasa üzerinde etkili olmayı sürdürüyor ve fiyatlamalara 

yansıyor. ABD Merkez Bankası'nın (Fed) para politikasını belirleyen 

Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) toplantısı 3-4 Mayıs’ta 

toplanacak. Piyasalar Fed’den gelecek daha agresif bir sıkılaşma 

politikasını fiyatlarken; mayıs toplantısından 50 baz puanlık faiz 

artırım kararının gelmesine kesin gözüyle bakılıyor. Fed’den 2022 

yılının kalanında ise 175 baz puan daha faiz artışı bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın, gelecek Fed toplantısında daha büyük bir faiz artışına kesin 

gözüyle bakılmasına rağmen yatırımcıların jeopolitik belirsizlikler ve 

enflasyonun düşmeyeceğine dair endişeleri nedeniyle seviyesini 

korumaya devam ediyor. Yukarı yönlü fiyatlanmada 1912 direnci 

bulunuyor, geri çekilmelerde 1895 desteği belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1895 – 1884 - 1874

Direnç Seviyeleri: 1912 – 1921 – 1933

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Batı Teksas tipi ham petrolün varil fiyatı dün yüzde 3.2 yükseliş 

sonrası bugün de artışını sürdürdürerek 102 doları aştı.

Rus enerji şirketi Gazprom, 27 Nisan sabahı itibarıyla Polonya ve 

Bulgaristan'a doğalgaz akışını durduracağını bildirdi. Bu karar, 

Moskova ile Avrupa arasında enerji arzı ve Ukrayna'daki savaş 

konusunda yaşanan anlaşmazlıklarda bir tırmanış olarak 

değerlendirildi.

Almanya Ekonomi Bakanı Robert Habeck dün yaptığı açıklamada 

ülkenin Rusya’ya olan enerji bağımlılığını azalttığını, ülkeden enerji 

ithalatının işgal öncesindeki yüzde 35 seviyesinden yüzde 12’lere 

indiğini belirtti.

Oanda Asia Pacific Analisti Jeffrey Halley “Rusya Avrupa’ya gaz 

tedariğinde aksiyonlar alırken Brent petrolün bu hafta 100 doların 

altına indiğini görmemiz zor” değerlendirmesini yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Çin'deki salgına ilişkin gelişmeler yeni haftanın ilk işlem gününde 

fiyatlamalar üzerinde temel belirleyici oldu. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 97 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 101 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 97 – 95 – 92

Direnç Seviyeleri: 103 – 107 – 109

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Münih merkezli IFO Enstitüsü'nün beklentiler endeksi Nisan'da 

84.9'dan 86.7'ye yükseldi. Bloomberg anketine katılan ekonomistler 

düşüş bekliyordu. IFO İş İklimi Endeksi 90.8'den 91.8'e tırmandı. 

Beklenti 89’du. Cari koşullar endeksi de yükseldi.

IFO Başkanı Clemens Fuest "Almanya ekonomisinde beklentiler 

hafif yükseldi. Ekonomi Rusya'nın Ukrayna'yı işagaline rağmen 

dirençli kaldı" değerlendirmesini yaptı.

Almanya'da tedarik zincirlerindeki bozulmaya ve maliyet artışlarına 

rağmen endeksler sürpriz biçimde yükseldi. Ancak devam eden 

savaş, gıda ve enerji maliyetlerini artırarak tüketicilerin üzerinde ek 

yük oluşturuyor. Bundesbank cuma günü Rusya'dan kömür ve 

petrol ihracatına kısıtlama olursa Almanya ekonomisinin yaklaşık 

yüzde 2 daralacağı tahmininde bulundu. Hükümet istihdam 

kayıplarına ve daha yüksek maliyetlere neden olacağı beklentisiyle 

bu teklife şimdilik karşı çıkıyor.

TEKNİK ANALİZ

AMB’den ilk faiz artışı Temmuz ayında gelmesi bekleniyor. Yılın dip 

seviyelerinde fiyatlanan paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 

1,0613 , direnç seviyesi ise 1,0706 belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0613 – 1,0560 – 1,0506

Direnç Seviyeleri: 1,0706 – 1,0758 – 1,0802

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'de enerji fiyatlarında son yapılan artırımdan önce de 

faturalarını ödemekte zorlanan hane halkı sayısının arttığı ortaya 

çıktı.

Ulusal İstatistik Ofisi (ONS) verilerine göre mart ayında hane 

halklarının yüzde 23'ü faturalarını ödemek çok zorlandı veya 

zorlandı. Kasım ayında bu oran yüzde 17 olmuştu.

Mart ayında enerji faturalarını ödemekte zorlanan hane halkları, 

faturalarını ödemekte zorlananların yüzde 43'ünü oluşturdu.

İngiltere'de nisan ayı itibarıyla enerji şirketleri abonelerine 

ücretleri yüzde 54'e varan oranda artırabilme yetkisi aldılar. 

Enerji faturalarında artış 22 milyon hane halkını etkileyecek.

Resolution Foundation ekonomisti Jact Leslie, enerji faturalarını 

ödemekte zorlanan hane halkı sayısının bu ay 5 milyona 

ulaşacağını öngördüklerini belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Jeopolitik risklerinde devam ediyor olması pariteler üzerinde satış 

baskısı devam ederken paritede geri çekilmelerde, 1,2517 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,2787 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2517 – 1,2463 – 1,2401 

Direnç Seviyeleri: 1,2787 – 1,2666 – 1,2709

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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USDJPY

Japonya'da işsizlik oranı Mart ayında, Nisan 2020'den bu yana 

görülen en düşük seviyeye indi. Mart ayında işsizlik oranı Şubat 

ayına göre 0,1 puan düşüşle yüzde 2,6 oldu.

İstihdamın 180 bin arttığı Mart ayında, işsiz sayısı da 90 bin düştü. 

COVID-19 tedbirlerini devam etmesine bağlı olarak kısa çalışma 

ödeneğinden yararlanan çalışan sayısı ise Mart ayında 2,43 milyon 

oldu.

Japonya'da açık iş sayısının başvurulara oranı da Mart ayında 

1,21'den 1,22'ye yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Japonya’da gevşek politikasının devam ediyor olması ve dolar 

endeksini küresel çapta güçlenmesi paritede yukarı yönlü 

hareketlerini sürdürüyor. Japonya'dan ekonomiye 6,2 trilyonluk 

destek verecek. Aşağı yönlü geri çekilmede 127,512 destek olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 128,920 direnç seviyesidir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 127,512 – 127,115 – 126,782

Direnç Seviyeleri: 128,443 – 128,920 – 129,347

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Her 10 kurumsal yatırımcıdan 8’i, kripto paraların, önümüzdeki 10 yıl 

içinde geleneksel yatırım araçlarının yerini alacağını düşünüyor. Kripto 

para borsası Bitstamp’in düzenlediği bir ankette kripto paralar için 

pozitif birçok sonuç çıktı.

Bitstamp anketini “Kripto’nun Nabzı” olarak adlandırırken, ankete 

katılan küçük yatırımcı grubunun ise kurumsal yatırımcılara göre daha 

“umutsuz” olması dikkat çekti. Kurumsal yatırımcıların yüzde 80’lik 

kısmının görüşüne, perakende yatırımcının %54’lük bölümünün 

katılması dikkat çekti.

Regülasyon konusunun da sorulduğu ankette, kurumsal katılımcıların 

%33’ünden fazlası, perakende yatırımcıların ise yarısına yakını kripto 

para endüstrisini “regüle edilmemiş” olarak tanımladı.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin'in teknoloji hisseleriyle korelasyonunun rekor seviyede. Kripto 

paralarda başlayan satışlar 40000 seviyesinin altına kadar sarktı. 

Yeni günde kısmen toparlanan Bitcoin için gün içerisinde alt tarafta, 

37574 destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 39706 

direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 37574 – 36811 – 35748

Direnç Seviyeleri: 39706 – 41051 – 41877

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Goldman Sachs’ın eski yöneticisi Raoul Pal, borsadaki potansiyel 

olumsuzluğun önümüzdeki aylarda kripto para fiyatlarına da etki 

edebileceğini söyledi.

Nasdaq’ın teknik analiz açısından dip yapma eşiğinde olduğunu 

paylaşan Pal’e göre ABD’nin önemli menkul kıymetler borsası, 

aşağıdaki grafikte bulunan kritik desteği kırması halinde daha düşük 

dipler yapma potansiyeline erişecek.

Bunun piyasada paniğe yol açmasını beklediğini ifade eden Pal, o 

durumda yatırımcıların dolar ve muhtemelen tahvillere kaçacağını 

belirtti. Tecrübeli finansçı, kripto paraların da aradan 

sıyrılamayacağını düşünüyor fakat yine de önemli bir düşüş 

beklemiyor.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum, 3.000 doların üzerinde yukarı yönlü bir düzeltme 

yapmaya çalışıyor. Kritik seviyeninin altında kalmaya devam etmesi 

durumunda satış baskısının artması beklenir. Gün içi destek 

seviyesi 2751, direnç seviyesi ise 2945. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 2751 – 2680 – 2602 

Direnç Seviyeleri: 2945 – 3060 – 3130

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

SEC ile Ripple şirketi arasındaki dava yaklaşık 1,5 seneden bu 

yana devam ederken, mahkeme hakiminin son dönemde Ripple

şirketi lehine verdiği kararlar önplâna çıkıyordu. Bu 1,5 senelik 

dönemde Ripple topluluğundan onbinlerce kişi de, bir form 

doldurarak SEC’ye bir toplu dava da açmışlardı.

Hedefte Clayton ve Hinman var

Şimdi de bu toplu davaya bir yenisi daha eklendi ancak bu kez 

hedefte bir kurum olarak SEC’den çok, eski başkan Jay Clayton ile 

eski yönetici William Hinman bulunuyor. Fred Rispoli adında bir 

avukat, toplu davanın baş davacısı olan Shannon O’Leary’yi temsil 

ettiğini belirtti ve SEC’de ciddi bir yolsuzluk olduğunu iddia etti.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde satışları getiriyor. Yeni güne alıcılı başlayan Ripple için 

gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,63 direnç seviyesi ise 0,72 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,63 – 0,60 – 0,57

Direnç Seviyeleri: 0,72 – 0,75 – 0,79

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

SEC bir spot ETF talebine daha erteleme kararı verdi. Kurum, Bitwise

şirketinin 14 Ekim tarihinde yaptığı Bitcoin spot ETF başvurusunun nihai 

kararını vermek için 1 Temmuz gününü seçti ve kararı bir süre daha 

değerlendirmek istediğini bildirdi.

NYSE Arca ve Bitwise ortaklığında yapılan Bitcoin spot ETF başvurusu 

için SEC’den yapılan açıklamada ise şu ifadeler yer aldı:

“Komisyon, yapılan teklifin onaylanıp onaylanmaması konusunda daha 

uzun süre düşünmeyi daha uygun bulmuştur. Böylece önerilen kural 

değişikliğini ve bununla bağlantılı yapılan değerlendirmeleri görüşmek 

için yeterli zamana sahip olunacaktır”

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki satış baskısı tekrardan başlarken Eos 2,50 kritik 

seviyesinin altında fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki alım gelmesi 

halinde yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 2,45 olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 2,17 – 2,05 – 1,89

Direnç Seviyeleri: 2,45 – 2,65 – 2,83

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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